

KRYCÍ LIST ROZPOCTU

Název stavby

Škroupova - Kříčkova

JKSO

Název objektu

Škroupova - Více práce a méně práce

EČO

Místo

Škroupova - Kříčkova

IČO

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Marius Pedersen a.s.

Zpracoval

Marius Pedersen a.s.

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

15.11.2021

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00	

6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		184 365,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D	Celkem bez DPH 184 365,00			
						DPH % Základ daně DPH celkem				
						snížená 15,0 0,00 0,00				
						základní 21,0 184 365,00 38 716,65				
						Cena s DPH 223 081,65				
						E Přípočty a odpočty				
						Dodá zadavatel		0,00		
						Klouzavá doložka		0,00		
						Zvýhodnění		0,00		

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: Škroupova - Kříčkova						
3	Objekt: Škroupova - Více práce a méně práce						
4							
5							
6	Objednatel:						
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Škroupova - Kříčkova					Datum: 15.11.2021	
9							
10	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
13	OST	Ostatní	184 620,92	-255,92	184 365,00	0,000	0,000
14	1	Zemní práce	0,00	16 800,00	16 800,00	0,000	0,000
15	5	Komunikace pozemní	134 974,08	-41 350,08	93 624,00	0,000	0,000
16	8	Trubní vedení	12 110,84	10 594,16	22 705,00	0,000	0,000
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	37 536,00	13 700,00	51 236,00	0,000	0,000
18		Celkem	184 620,92	-255,92	184 365,00	0,000	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Škroupova - Kříčkova							
3	Objekt: Škroupova - Více práce a méně práce							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.						Zpracoval: Marius Pedersen a.s.	
8	Místo: Škroupova - Kříčkova						Datum: 15.11.2021	
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
11								
13		OST	Ostatní				184 365,00	0,000
14		1	Zemní práce				16 800,00	0,000
15	##	113107224	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	255,000	50,00	12 750,00	0,000
16			<i>Sanace aktivní zóny - odtěžení</i>					
17	##	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	162,000	25,00	4 050,00	0,000
18		5	Komunikace pozemní				93 624,00	0,000
19	##	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 200 mm	m2	510,000	108,00	55 080,00	0,000
20			<i>2x 255m2 sanace - dosyp</i>					
21	##	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuťněním SC C 8/10 (KSC I), po zhuťnění tl. 150 mm	m2	-876,000	140,00	-122 640,00	0,000
22	###	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	876,000	184,00	161 184,00	0,000
23			<i>80% z ceny ÚRS</i>					
24		8	Trubní vedení				22 705,00	0,000
25	##	831263195R	Příplatek k cenám za zřízení kanalizační přípojky DN od 100 do 300	kus	1,000	200,00	200,00	0,000

	A	B	C	D	E	F	G	H
26	##	871355231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 10 DN 200	m	3,000	350,00	1 050,00	0,000
27	##	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	750,00	750,00	0,000
28	##	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	494,00	494,00	0,000
29	##	59223854R	skruž pro uliční vpust' se sifonem betonová 450/570/50 PVC 200	kus	1,000	736,00	736,00	0,000
30	##	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	1,000	706,00	706,00	0,000
31	##	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	1,000	569,00	569,00	0,000
32	##	PFB.0004002OZ	Mříž vtoková - Rám s mříží, zatížení 40 tun	kus	1,000	3 200,00	3 200,00	0,000
33	###	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	12,000	1 250,00	15 000,00	0,000
34		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				51 236,00	0,000
35	##	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 250x200mm	m	12,000	1 150,00	13 800,00	0,000
36	##	583804440	obrubník kamenný obloukový , žula, r=8 25x20	m	8,000	2 850,00	22 800,00	0,000
37	###	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	-20,000	5,00	-100,00	0,000
38	###	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	24,000	220,00	5 280,00	0,000
39	##	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	24,000	39,00	936,00	0,000
40	###	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	30,000	284,00	8 520,00	0,000
41			Celkem				184 365,00	0,000